
Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Tribunal - Grado Nominado

DESPACHO: SECRETARIA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262427 -

1144035402 ALEJANDRA ISABEL AYALA MEDINA 390,51 157,50 80,60 20,00 648,611

1143857326 ANA MARÍA MARTINEZ RIOJA 326,22 166,00 100,00 30,00 622,222

16793692 OCTAVIO JAIR CASTAÑO GOMEZ 390,51 147,50 17,72 50,00 605,733

38876104 MIRYAM PATRICIA MARTINEZ URBANO 326,22 67,50 58,22 5,00 456,944



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 17º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262420 -

1151952747 LAURA VANESSA VELEZ RODRIGUEZ 407,46 155,50 71,28 0,00 634,241

31484418 MONICA FERNANDA HURTADO GONZALEZ 318,65 151,50 100,00 0,00 570,152



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 18º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262420 -

29820589 CAROLINA GIRALDO GARZÓN 422,27 156,50 100,00 0,00 678,771

1151952747 LAURA VANESSA VELEZ RODRIGUEZ 407,46 155,50 71,28 0,00 634,242

1115082215 DANIELA GALLON ZULUAGA 303,84 149,00 100,00 45,00 597,843

94540729 CARLOS ANDRES GONZALEZ RESTREPO 318,65 168,00 100,00 10,00 596,654

94287447 ALEJANDRO GALVIS AGUDELO 318,65 147,00 0,00 30,00 495,655

1115090622 EVELYN POTES MOLINA 318,65 157,50 3,91 0,00 480,066

29121522 LUZ JANLLENY LONDOÑO SANCHEZ 303,84 74,00 26,17 30,00 434,017



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 12º LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262425 -

55182000 DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ 369,05 158,00 100,00 0,00 627,051

1113526684 EDINSON RICARDO PRADO LASSO 369,05 67,00 83,61 5,00 524,662

1061770621 ANA MARIA COLLAZOS GOMEZ 303,53 147,00 2,06 0,00 452,593



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262425 -

1084222662 DIANA LORENA ROBLES GUARANGUAY 336,29 150,50 19,56 30,00 536,351

1113526684 EDINSON RICARDO PRADO LASSO 369,05 67,00 83,61 5,00 524,662



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgados Penales de Circuito Especializados  - Grado 2

DESPACHO: JUZGADO 4º PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262410 -

42111832 ADRIANA JULIA CATAÑO LOPEZ 437,34 168,50 100,00 10,00 715,841



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262440 -

29126900 MONICA OROZCO GUTIERREZ 332,37 142,00 100,00 40,00 614,371



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 3º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262420 -

94540729 CARLOS ANDRES GONZALEZ RESTREPO 318,65 168,00 100,00 10,00 596,651

31484418 MONICA FERNANDA HURTADO GONZALEZ 318,65 151,50 100,00 0,00 570,152

1144166418 ANGELA VANESSA CORRALES HURTADO 318,65 152,50 51,56 0,00 522,713

1113656081 JOAN SEBASTIAN RAMIREZ ESCOBAR 303,84 148,00 20,20 10,00 482,044

29121522 LUZ JANLLENY LONDOÑO SANCHEZ 303,84 74,00 26,17 30,00 434,015



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 3º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262440 -

94477939 HEBER BERNARDO MENDEZ MILLAN 382,19 151,00 63,39 20,00 616,581



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 22º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262440 -

94477939 HEBER BERNARDO MENDEZ MILLAN 382,19 151,00 63,39 20,00 616,581



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262425 -

55182000 DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ 369,05 158,00 100,00 0,00 627,051

31320999 CONSTANZA DEL PILAR DIAZ VARELA 336,29 163,50 100,00 20,00 619,792

29286966 VIVIANA CRUZ SOTO 303,53 154,00 99,94 5,00 562,473



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 9º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262425 -

31320999 CONSTANZA DEL PILAR DIAZ VARELA 336,29 163,50 100,00 20,00 619,791

29286966 VIVIANA CRUZ SOTO 303,53 154,00 99,94 5,00 562,472



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 13º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262425 -

1084222662 DIANA LORENA ROBLES GUARANGUAY 336,29 150,50 19,56 30,00 536,351

1061770621 ANA MARIA COLLAZOS GOMEZ 303,53 147,00 2,06 0,00 452,592



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 13º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262440 -

1113305963 JUAN DAVID GALINDO GIRALDO 564,81 150,00 14,56 20,00 749,371

29126900 MONICA OROZCO GUTIERREZ 332,37 142,00 100,00 40,00 614,372



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgados Penales de Circuito Especializados  - Grado 2

DESPACHO: JUZGADO 1° PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN EXTINCION DE DOMINIO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262410 -

42111832 ADRIANA JULIA CATAÑO LOPEZ 437,34 168,50 100,00 10,00 715,841



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2° PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN EXTINCION DE DOMINIO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262425 -

94388058 DIEGO FERNANDO OLARTE MATEUS 369,05 171,50 63,93 55,00 659,481

1115065272 SANDRA VIVIANA BELTRAN SALGADO 303,53 155,00 96,22 20,00 574,752



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 9º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262425 -

94388058 DIEGO FERNANDO OLARTE MATEUS 369,05 171,50 63,93 55,00 659,481

1115065272 SANDRA VIVIANA BELTRAN SALGADO 303,53 155,00 96,22 20,00 574,752



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 9º CIVIL MUNICIPAL  DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262441 -

1082902087 EFRAIN CAMILO OROZCO CORREA 353,34 145,50 7,06 0,00 505,901



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 28º CIVIL MUNICIPAL  DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262421 -

94285179 CHRISTIAN GILBERTO TORRES VALENCIA 461,45 170,00 76,17 65,00 772,621

1144026977 JOSE ADRIAN LATORRE GONZALEZ 535,92 157,00 35,83 0,00 728,752

1059066265 THEYSSER MAURICIO MARTINEZ VALENCIA 386,97 142,00 100,00 70,00 698,973

98560324 CARLOS RAMIRO RESTREPO RESTREPO 401,87 159,50 100,00 20,00 681,374

1115077834 STEPHANIA DE LA PAVA GARCÍA 372,08 162,00 100,00 45,00 679,085

1144088727 JULIANA GUERRERO MORALES 416,76 151,00 62,38 40,00 670,146

31711912 DIANA MARIA VIVAS MENDEZ 372,08 148,50 100,00 25,00 645,587

14638909 STIVEN MURIEL MONTOYA 357,18 153,00 100,00 35,00 645,188

1116275372 JUAN GUILLERMO QUICENO TAMAYO 342,29 147,50 100,00 0,00 589,799

1114835260 PAOLA ANDREA SANABRIA HOMEZ 357,18 163,00 23,44 45,00 588,6210

1116444459 LAURA CRISTINA MENA HERNANDEZ 312,50 160,50 83,87 30,00 586,8711

1116276232 LAURA VICTORIA GRAJALES MARTÍNEZ 386,97 159,00 36,18 0,00 582,1512

1107097353 YENNIFER QUINTERO PEREA 372,08 69,50 72,40 55,00 568,9813

31435572 ANGELICA MARIA GARAVITO MEJIA 342,29 166,00 58,94 0,00 567,2314

1144080295 MARIA ALEJANDRA MONTAÑO CERON 372,08 141,00 22,94 20,00 556,0215

1144082634 LEIDY TATIANA MONDRAGON AGUIRRE 342,29 166,00 45,41 0,00 553,7016

33815832 ELIZABETH CAMPILLO TORO 342,29 138,50 50,28 5,00 536,0717

1143871279 PAOLA ANDREA SATIZABAL GARCIA 312,50 150,50 62,50 10,00 535,5018

1085303595 SUSANA ROSERO CHAMORRO 312,50 167,50 30,72 20,00 530,7219

1085324312 TANIA STEPHANIA BURBANO MUÑOZ 372,08 156,00 0,00 0,00 528,0820

1144093593 LAURA ESTEFANIA BUITRAGO SANCHEZ 342,29 174,50 3,39 0,00 520,1821

10497191 ELKIN YAMITH BURBANO HERNANDEZ 312,50 144,00 1,72 50,00 508,2222

27160761 SANDRA MILENA ROMERO DAVILA 312,50 133,50 47,61 5,00 498,6123



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 28º CIVIL MUNICIPAL  DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262441 -

87532847 EDUIN YAMID ERAZO PORTILLA 303,77 146,00 100,00 30,00 579,771

1082902087 EFRAIN CAMILO OROZCO CORREA 353,34 145,50 7,06 0,00 505,902



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 29º CIVIL MUNICIPAL DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262421 -

94285179 CHRISTIAN GILBERTO TORRES VALENCIA 461,45 170,00 76,17 65,00 772,621

1144026977 JOSE ADRIAN LATORRE GONZALEZ 535,92 157,00 35,83 0,00 728,752

98560324 CARLOS RAMIRO RESTREPO RESTREPO 401,87 159,50 100,00 20,00 681,373

1115077834 STEPHANIA DE LA PAVA GARCÍA 372,08 162,00 100,00 45,00 679,084

1144088727 JULIANA GUERRERO MORALES 416,76 151,00 62,38 40,00 670,145

31711912 DIANA MARIA VIVAS MENDEZ 372,08 148,50 100,00 25,00 645,586

14638909 STIVEN MURIEL MONTOYA 357,18 153,00 100,00 35,00 645,187

1116275372 JUAN GUILLERMO QUICENO TAMAYO 342,29 147,50 100,00 0,00 589,798

1114835260 PAOLA ANDREA SANABRIA HOMEZ 357,18 163,00 23,44 45,00 588,629

1107097353 YENNIFER QUINTERO PEREA 372,08 69,50 72,40 55,00 568,9810

31435572 ANGELICA MARIA GARAVITO MEJIA 342,29 166,00 58,94 0,00 567,2311

1144080295 MARIA ALEJANDRA MONTAÑO CERON 372,08 141,00 22,94 20,00 556,0212

1088263626 SANDRA VIVIANA CAMPO CASTILLO 342,29 176,50 17,11 0,00 535,9013

1143871279 PAOLA ANDREA SATIZABAL GARCIA 312,50 150,50 62,50 10,00 535,5014

6322845 JULIAN ALBERTO NAVARRO CASTRILLON 372,08 155,50 0,00 5,00 532,5815

1085303595 SUSANA ROSERO CHAMORRO 312,50 167,50 30,72 20,00 530,7216

1085324312 TANIA STEPHANIA BURBANO MUÑOZ 372,08 156,00 0,00 0,00 528,0817

10497191 ELKIN YAMITH BURBANO HERNANDEZ 312,50 144,00 1,72 50,00 508,2218

1144210211 DAVID FERNANDO MORALES BERNAL 312,50 154,50 8,98 5,00 480,9819



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 35º PENAL MUNICIPAL CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262426 -

1085289369 SEBASTIAN IBARRA ORTEGA 438,45 145,50 71,66 50,00 705,611



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º PENAL ADOLESCENTES CON FUNCION DE CONTROL DE  GARANTIAS DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262441 -

1061737106 JUAN PABLO ERAZO INSUASTY 402,92 137,00 100,00 60,00 699,921

1085258611 LIZZET JOHANA BURGOS VALLEJO 336,81 161,50 100,00 50,00 648,312

1144035126 JENNIFER PAOLA CASTILLO NARVÁEZ 303,77 164,00 100,00 60,00 627,773

1116250742 MARIA ISABEL ORTEGA CUBILLOS 303,77 158,50 100,00 50,00 612,274

1113306680 EDWIN ARIAS VÁSQUEZ 369,86 147,50 86,40 5,00 608,765

29188196 MABELI TASCON GORDILLO 320,28 161,00 65,80 25,00 572,086

94390824 LUIS FABIAN VARGAS OSORIO 336,81 152,50 76,22 0,00 565,537

1113309568 YESSICA MARCELA NIETO LONDOÑO 303,77 166,00 17,40 20,00 507,178



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 8º DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262441 -

1144035126 JENNIFER PAOLA CASTILLO NARVÁEZ 303,77 164,00 100,00 60,00 627,771

38642295 MARIA ANGELICA CABALLERO QUIÑONEZ 303,77 163,00 100,00 30,00 596,772



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y 
Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado 3

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262416 -

1151935134 ANDREA CHICAIZA URBANO 479,18 156,00 100,00 40,00 775,181



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262419 -

1116279227 ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ 301,04 149,50 67,97 45,00 563,511

1144055689 JOHAN ALEXIS HERRERA GARCIA 315,84 136,00 61,39 0,00 513,232



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado de Circuito  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 1º PENAL DEL CIRCUITO DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262413 -

66661911 ANGELA MARIA GUERRERO TENORIO 325,17 159,50 88,94 10,00 583,611

1113689113 HEIDY MARCELA SALAZAR CEBALLOS 339,62 160,00 38,33 30,00 567,952

1111798077 LAURA MARCELA MOSQUERA RIVAS 339,62 161,00 14,28 10,00 524,903



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º PENAL DEL CIRCUITO DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262420 -

1116259554 YESSICA MARCELA PRADA BEJARANO 333,45 156,50 52,23 20,00 562,181

1115067937 ANDRES FELIPE CAICEDO PEREZ 407,46 123,00 17,50 5,00 552,962

1113643803 DARLING GRACE POLANCO AYALA 333,45 153,50 16,11 0,00 503,063

1115090622 EVELYN POTES MOLINA 318,65 157,50 3,91 0,00 480,064



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º PENAL DEL CIRCUITO DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262440 -

1115070516 JOSE ALBERTO ARISMENDI MONDRAGON 382,19 158,00 100,00 50,00 690,191



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado de Circuito  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 3º LABORAL DEL CIRCUITO DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262413 -

1114834811 MARIA JOSE TENORIO GALVAN 310,74 147,00 100,00 0,00 557,741

1111798077 LAURA MARCELA MOSQUERA RIVAS 339,62 161,00 14,28 10,00 524,902



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262440 -

1115070516 JOSE ALBERTO ARISMENDI MONDRAGON 382,19 158,00 100,00 50,00 690,191



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 4º PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262426 -

1085289369 SEBASTIAN IBARRA ORTEGA 438,45 145,50 71,66 50,00 705,611



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262426 -

41872292 NATALIA EUGENIA DUQUE BENAVIDES 305,97 154,50 76,06 0,00 536,531



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Asistente Social de Juzgados de Familia y Promiscuos de Familia y Penales de Adolescentes - Grado 1

DESPACHO: JUZGADO 2º PROMISCUO DE FAMILIA DE BUGA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262408 -

1126904877 JINETH IVONNE CUCHUMBE ESTELA 486,15 170,50 89,00 35,00 780,651

36952417 MARIA JOHANA PATIÑO YEPEZ 503,01 174,50 78,97 20,00 776,482

1113786221 ELISA MARIA CARDENAS TABARES 401,79 174,00 100,00 100,00 775,793

16539332 JHONNY RIASCOS MOSQUERA 418,67 165,50 100,00 65,00 749,174

66901538 ZULLY PATRICIA FLOREZ SALDAÑA 401,79 157,00 100,00 60,00 718,795

1111772694 JULIE CONSTANZA POTES DIAZ 418,67 168,00 100,00 10,00 696,676

31309100 ANGELA MARIA LOPEZ CASTAÑO 418,67 155,00 100,00 0,00 673,677

1115070002 LUISA FERNANDA CRUZ BETANCOURT 384,93 150,50 100,00 0,00 635,438

34555489 ANA CECILIA PEREZ PAPAMIJA 368,06 137,00 100,00 25,00 630,069

87070803 FREDDY MARCELO BENAVIDES FRANCO 401,79 170,50 22,89 5,00 600,1810

38472945 ADRIANA OCORO VENTE 334,32 155,50 0,00 30,00 519,8211

31572253 SOLEN KARINA JARA IBAÑEZ 300,57 157,50 12,72 40,00 510,7912



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado de Circuito  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 2º PROMISCUO DE FAMILIA DE BUGA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262413 -

6497891 JUAN CARLOS ARBELAEZ ARIAS 426,26 167,50 100,00 45,00 738,761

1144076126 LUISA FERNANDA PAREDES APRAEZ 411,81 156,00 100,00 20,00 687,812

1115087132 VALENTINA ARIAS LOZANO 339,62 157,00 50,12 55,00 601,743

29683855 MARIA EUGENIA BEDOYA LOPEZ 354,06 154,00 36,50 50,00 594,564

1113627698 OSCAR ALVEIRO ORTIZ SOTO 310,74 160,00 89,06 30,00 589,805

1112770038 MARYURY HERNANDEZ 339,62 174,50 54,22 15,00 583,346

1113306715 KAREN ELIZABETH PUERTA PARRA 382,94 135,00 33,61 30,00 581,557

1114834811 MARIA JOSE TENORIO GALVAN 310,74 147,00 100,00 0,00 557,748

1062292821 YEISON ALEXANDER QUINTANA MONTES 310,74 160,00 63,44 5,00 539,189

1107104854 MAYRA ALEJANDRA MENDEZ PAYAN 325,17 145,50 0,00 10,00 480,6710

1113312581 JULIANA GOMEZ TRIVIÑO 325,17 63,50 0,00 0,00 388,6711



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º PENAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262420 -

29820589 CAROLINA GIRALDO GARZÓN 422,27 156,50 100,00 0,00 678,771

1115082215 DANIELA GALLON ZULUAGA 303,84 149,00 100,00 45,00 597,842

1116259554 YESSICA MARCELA PRADA BEJARANO 333,45 156,50 52,23 20,00 562,183

1115067937 ANDRES FELIPE CAICEDO PEREZ 407,46 123,00 17,50 5,00 552,964

1113643803 DARLING GRACE POLANCO AYALA 333,45 153,50 16,11 0,00 503,065

94287447 ALEJANDRO GALVIS AGUDELO 318,65 147,00 0,00 30,00 495,656

1113656081 JOAN SEBASTIAN RAMIREZ ESCOBAR 303,84 148,00 20,20 10,00 482,047



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE FLORIDA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262421 -

1059066265 THEYSSER MAURICIO MARTINEZ VALENCIA 386,97 142,00 100,00 70,00 698,971

1116444459 LAURA CRISTINA MENA HERNANDEZ 312,50 160,50 83,87 30,00 586,872

1116276232 LAURA VICTORIA GRAJALES MARTÍNEZ 386,97 159,00 36,18 0,00 582,153

1144082634 LEIDY TATIANA MONDRAGON AGUIRRE 342,29 166,00 45,41 0,00 553,704

33815832 ELIZABETH CAMPILLO TORO 342,29 138,50 50,28 5,00 536,075

1088263626 SANDRA VIVIANA CAMPO CASTILLO 342,29 176,50 17,11 0,00 535,906

6322845 JULIAN ALBERTO NAVARRO CASTRILLON 372,08 155,50 0,00 5,00 532,587

27160761 SANDRA MILENA ROMERO DAVILA 312,50 133,50 47,61 5,00 498,618

1144210211 DAVID FERNANDO MORALES BERNAL 312,50 154,50 8,98 5,00 480,989



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE FLORIDA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262441 -

1061737106 JUAN PABLO ERAZO INSUASTY 402,92 137,00 100,00 60,00 699,921

25559505 AIDE VANEGAS TORRES 403,52 155,50 100,00 20,00 679,022

29813214 FANNY PINEDA OROZCO 386,39 155,50 100,00 30,00 671,893

6462027 DIEGO SOTO GALVEZ 336,81 168,50 100,00 60,00 665,314

1085258611 LIZZET JOHANA BURGOS VALLEJO 336,81 161,50 100,00 50,00 648,315

79320813 PEDRO PABLO AVILA SANCHEZ 336,81 158,00 100,00 20,00 614,816

87532847 EDUIN YAMID ERAZO PORTILLA 303,77 146,00 100,00 30,00 579,777

6499942 LUIS FERNANDO JURADO ROA 303,77 146,00 100,00 0,00 549,778



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado de Circuito  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 4º PENAL DEL CIRCUITO DE TULUA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262413 -

6497891 JUAN CARLOS ARBELAEZ ARIAS 426,26 167,50 100,00 45,00 738,761

1115087132 VALENTINA ARIAS LOZANO 339,62 157,00 50,12 55,00 601,742

1113627698 OSCAR ALVEIRO ORTIZ SOTO 310,74 160,00 89,06 30,00 589,803

66661911 ANGELA MARIA GUERRERO TENORIO 325,17 159,50 88,94 10,00 583,614

1112770038 MARYURY HERNANDEZ 339,62 174,50 54,22 15,00 583,345

1113306715 KAREN ELIZABETH PUERTA PARRA 382,94 135,00 33,61 30,00 581,556

1113689113 HEIDY MARCELA SALAZAR CEBALLOS 339,62 160,00 38,33 30,00 567,957

1112771501 RUBER RAMIREZ RAMOS 325,17 179,50 6,94 30,00 541,618

1062292821 YEISON ALEXANDER QUINTANA MONTES 310,74 160,00 63,44 5,00 539,189

1107104854 MAYRA ALEJANDRA MENDEZ PAYAN 325,17 145,50 0,00 10,00 480,6710

1113312581 JULIANA GOMEZ TRIVIÑO 325,17 63,50 0,00 0,00 388,6711



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 7º  CIVIL MUNICIPAL DE TULUA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262426 -

1116261675 DARIO ALEXIS OCAMPO GUEVARA 587,48 172,00 72,28 0,00 831,761

41872292 NATALIA EUGENIA DUQUE BENAVIDES 305,97 154,50 76,06 0,00 536,532



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 26

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
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CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE VIJES

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262441 -

25559505 AIDE VANEGAS TORRES 403,52 155,50 100,00 20,00 679,021

29813214 FANNY PINEDA OROZCO 386,39 155,50 100,00 30,00 671,892

6462027 DIEGO SOTO GALVEZ 336,81 168,50 100,00 60,00 665,313

79320813 PEDRO PABLO AVILA SANCHEZ 336,81 158,00 100,00 20,00 614,814

1116250742 MARIA ISABEL ORTEGA CUBILLOS 303,77 158,50 100,00 50,00 612,275

1113306680 EDWIN ARIAS VÁSQUEZ 369,86 147,50 86,40 5,00 608,766

38642295 MARIA ANGELICA CABALLERO QUIÑONEZ 303,77 163,00 100,00 30,00 596,777

29188196 MABELI TASCON GORDILLO 320,28 161,00 65,80 25,00 572,088

94390824 LUIS FABIAN VARGAS OSORIO 336,81 152,50 76,22 0,00 565,539

6499942 LUIS FERNANDO JURADO ROA 303,77 146,00 100,00 0,00 549,7710

1113309568 YESSICA MARCELA NIETO LONDOÑO 303,77 166,00 17,40 20,00 507,1711
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CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262426 -

1116261675 DARIO ALEXIS OCAMPO GUEVARA 587,48 172,00 72,28 0,00 831,761
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CARGO: Citador de Juzgado Municipal  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 1º PENAL MUNICIPAL DE YUMBO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023SEPTIEMBRE

262414 -

14635761 FARITH ANTONIO MARTINEZ TORRES 600,00 157,50 100,00 65,00 922,501

16231728 DIEGO FERNANDO GRAJALES MUÑOZ 410,78 173,50 100,00 50,00 734,282

1007651850 NATALIA VANESA MARTINEZ OSORNO 479,81 144,50 57,18 50,00 731,493

1116276508 GIANCARLO ZUÑIGA RIVERA 396,98 154,50 89,13 90,00 730,614

1107052393 ANDRES FELIPE DIAZ MUÑOZ 369,36 164,50 100,00 85,00 718,865

1113312904 CARLOS MIGUEL JARAMILLO LEIVA 410,78 158,50 96,40 50,00 715,686

38460289 MARYIN DORANY MEDINA QUILES 355,56 169,50 100,00 90,00 715,067

1113789480 IVONNE DANIELA MONCADA BETANCOURT 479,81 164,00 16,67 30,00 690,488

14570818 JHON EDWIN RAMIREZ GALEANO 410,78 160,50 65,06 45,00 681,349

29786264 CLAUDIA LORENA PAREDES BELTRAN 396,98 163,00 82,78 30,00 672,7610

1113789429 LIZETH XIMENA CUBILLOS LÓPEZ 507,42 160,50 4,22 0,00 672,1411

14567086 JULIAN EDUARDO CHAVES DUQUE 369,36 157,00 100,00 45,00 671,3612

1143864332 JOSE JONATHAN MARTÍNEZ RESTREPO 438,39 159,00 72,91 0,00 670,3013

1115081783 DANNY ALEJANDRA RAMOS ACOSTA 410,78 156,50 71,40 25,00 663,6814

1115092287 SEBASTIAN SOTO SIERRA 452,19 162,00 36,78 5,00 655,9715

1113308575 LUIS DANIEL ARIAS HENAO 369,36 155,00 100,00 30,00 654,3616

1115077225 JUAN SEBASTIAN BEDOYA CALDAS 369,36 163,50 81,40 35,00 649,2617

38757126 ANGELICA MARIA CAMACHO GRISALES 383,16 164,00 99,67 0,00 646,8318

1088236561 SAUDY LORENA HERNANDEZ NIEVA 355,56 152,50 99,94 30,00 638,0019

1130666025 SANDRA YURLEY PEREZ GARCES 479,81 148,50 0,00 0,00 628,3120

1130679309 MAYCO STICK PRIETO VELEZ 396,98 156,50 69,00 5,00 627,4821

1144066503 LUIS ALBERTO VARGAS SABOGAL 396,98 152,00 53,08 25,00 627,0622

1113791463 ALEJANDRA PALOMINO CASTILLO 355,56 157,00 83,53 30,00 626,0923

14677820 LEANDRO TORO MORALES 327,95 160,00 100,00 35,00 622,9524

1112770203 GISELLA RAMIREZ BEDOYA 396,98 161,00 48,78 5,00 611,7625

1115082621 NATALIA MUÑOZ CONCHA 341,75 162,00 65,00 40,00 608,7526
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29681151 DIANA PATRICIA MEJIA TORRES 410,78 155,00 19,56 20,00 605,3427

1113037819 MAURICIO FERANADO CARVAJAL CORREA 341,75 150,00 71,20 40,00 602,9528

29181221 SANDRA JWLIETH RAMIREZ PINO 452,19 141,50 9,11 0,00 602,8029

1144037725 JUAN DAVID JIMENEZ HENAO 396,98 146,50 7,67 50,00 601,1530

16364810 LUIS EMILIO TRUJILLO DIAZ 327,95 162,50 100,00 10,00 600,4531

1114817216 JOSE DAVID GUARNIZO VALLECILLA 300,33 154,00 100,00 45,00 599,3332

1113302825 OSCAR HUMBERTO SALGADO ARIAS 341,75 142,00 100,00 15,00 598,7533

10290575 RYAN ARLEY ORTIZ ORTIZ 341,75 172,50 57,33 20,00 591,5834

1086499823 AMANDA DEL SOCORRO CUASTUMAL PORTILLO 424,59 155,50 3,94 0,00 584,0335

1112780962 SEBASTIAN MANRIQUE BARCO 383,16 162,50 33,06 0,00 578,7236

1114480848 LEYDI CONSUELO ORDOÑEZ RENGIFO 327,95 72,50 100,00 70,00 570,4537

1116130298 YURI MARCELA MUÑOZ NARANJO 383,16 163,50 9,39 5,00 561,0538

1116282775 JHONIER STIVEN POSSO CRUZ 355,56 156,00 47,39 0,00 558,9539

1144134053 HENRY ALONSO OSORIO SARRIA 314,15 169,50 45,06 30,00 558,7140

1144109223 CARLOS HERNAN GUEVARA HERNANDEZ 383,16 161,50 2,72 0,00 547,3841

1113307189 Julio Cesar Castañeda Figueroa 369,36 171,00 4,83 0,00 545,1942

16758353 OMAR ARBEY SANCHEZ ESTRADA 300,33 139,50 100,00 0,00 539,8343

1113778210 ERIKA ORTIZ CALZADA 314,15 154,00 41,50 30,00 539,6544

31162824 FANNY STELLA GOMEZ CORRALES 300,33 151,00 85,61 0,00 536,9445

14899694 HECTOR FABIO QUINTERO SALAZAR 355,56 146,50 18,00 15,00 535,0646

66972399 LUCY STELLA NAVIA MENESES 341,75 62,50 100,00 30,00 534,2547

1144096467 LUISA FERNANDA HERRERA NINCO 369,36 148,50 7,28 0,00 525,1448

1151949715 JUAN DAVID BURITICA MORA 314,15 154,00 22,56 30,00 520,7149

1114090665 DIEGO ALEJANDRO NOREÑA CASTRO 341,75 160,50 18,39 0,00 520,6450

16552714 JORGE ENRIQUE CONTRERAS MONTAÑO 341,75 145,00 13,33 20,00 520,0851

1144166133 EDGAR ANDRES CONDE GRACIA 327,95 149,50 40,94 0,00 518,3952

1116444894 MARIA ALEJANDRA TRIVIÑO CHOACHI 314,15 145,50 21,67 35,00 516,3253

1116278939 MARCELA ZABALA IZQUIERDO 300,33 162,50 22,52 30,00 515,3554

1085245148 KAREN ELIZABETH BURBANO CADENA 300,33 150,00 44,74 20,00 515,0755

1144203437 NATHALY OSPINA CARVAJAL 300,33 154,50 52,64 0,00 507,4756

1115090848 MARIA DE LOS ANGELES GARCIA DOMINGUEZ 355,56 144,00 6,06 0,00 505,6257

1094918876 GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ AGUDELO 314,15 151,00 40,06 0,00 505,2158
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1144145624 JHON ALEXIS GUALTERO LEDESMA 300,33 153,50 16,67 30,00 500,5059

1114825029 EMMANUEL ORTIZ HERNANDEZ 314,15 142,50 30,89 0,00 487,5460

1114820553 LINA MARCELA VALENCIA PLAZA 341,75 145,50 0,00 0,00 487,2561

67039955 BEATRIZ VARGAS ORTIZ 327,95 144,00 0,00 10,00 481,9562

1143862010 MARIA ALEXANDRA NARANJO VÁSQUEZ 300,33 157,00 19,11 0,00 476,4463

1113516177 CRISTIAN ENRIQUE GONZALEZ CASTAÑO 314,15 147,50 11,50 0,00 473,1564

1144038208 HERNAN MAURICIO GONZALEZ MARTINEZ 355,56 62,00 31,28 5,00 453,8465

1063649800 BEYBIS FLOREZ LOPEZ 355,56 72,00 3,00 0,00 430,5666


